AUSGABE OKTOBER 1960

MOTORRAD
ERSATZTEILLISTE

00 — Motor

R 68

BAYERISCHE MOTOREN WERKE A.G. MUNCHEN 13

)



v R 68
00 = Motor Tafel ;
afel 1

i
_DO @\.\ [[s])

60 E_ﬂ\\q_

eblee 72 62 O wu 7175




R 68 00 = Molor Tafel 1
| i
Bestell-Nr, __ mL_ﬁn._‘ _ Teil-Bezeichnung Stick
I
_ Moltorgehtivse
0002112 1 Dichlungsring fir Abdichtungsrohr {nach Bedarl) .. _m 2
0001158 1 >_um_.nr_:zm.m37ﬁ (nach: Badtrf] . .oivavimmsism 1
0001 104 — 1 Sechskanimutler for Zylinderbefestigung .......... 8
40 80 160 2 Sicherungsring fir Schlitzmuter
Raderkastendeckelbefestigung) .................. 2
0001106 3 Piropfen (Ziindeinstellung) .............. SR : 1
0002 152 4 Deckel oben . ... R SRR 1
0002179 . 5 Schuizhaube fir Raderkastendeckel .............. ; 1
0001180 6 Stifischraube fir Deckel oben .................... | 1
0001177 7 Stiftschraube fiir Schulzhaubenbefestigung ... . ... ; 2
0001 182 8 Stiftschraube fiir Befesligung am Rahmen ........ 2
0007 156 9 ! _umnr._::m_ fur Olwanne ........ ST e 1
0002172 10 _ Dichtung fiir Réderkastendeckel ................. . 1
0002176 11 Enlléftungsrohr fur Raderkastendeckel ........... . 1
0007153 | 12 | Siebblech ..... - T 1
0001194 13 " Schlitzmuller fir Schutzhaubenbelestigung .. ... ... 2
0002196 ! 14 | Abdichiring fir Lichtmaschinenzapfen ............ 1
0001164 | — Dichtung fir Lagerbiichse hinten ... ... RO — . 1
0001 184 — Stiftschraube fir Lagerbiichse hinten ............ _ 5
0001163 —_— Lagerbiichse hinten ............ R : __ 1
0001120 15 }vo_._nr_::u fir Schwungradseite .......... . _ 1
0002199 16 Abdichlring fir Ziindernabe ... .. B _ 1
0001186 17 m_:_wnrqmcw_m fir vordere Lagerdeckelbefestigung . , -
0001190 18 StéBelfihrungshichse ................. S .4
9931043,  — Scheibe 6,4 cad. fir Magnetziinderbefesligung . . .. 2
99 31 045 — Scheibe 8,4 cad. fir Gelriebebefestigung .. ... .. 3
99 33 088 19 Federring A 8 fir Molorbefestigung oben ....... 02
9932071 | — | Federscheibe B 6 .............................. | a0
99 32 091 — Federscheibe B 8 firvorderen Logerdeckel ... ... _ 4
99 31 650 — Scheibe 6,4 cad. fir Raderkastendeckel ........ .. P12
0002193 20 Randelmuiter fir Deckel oben ............. e ]
9903196 2 Stiftschraube M 6x18—5 S cad. (E) :
fior Réderkaslendeckel . ... .. i e e P2
9903306 | 22 Stiftschraube M 6x18—8 G (£) _
i Tir vorderen Lagerdeckel .. ..., e '3

85

R 68

86

00 = Motor Tald 1
Bestell-Nr. mv“_“._ . Teil-Bezeichnung Stick
79 03 354 “ 23 |, Stiftschraube M 8x38—5 S cad. (E)
i fur Om_lwvmvmmmm:mc:m e e 3
9903414 | 2 | Stifischraube M 10x22—8 G pho. (E)
fur Nv.__.:am&mﬁmm:mc:m B
9219937 25 _ Innensechskantschraube M 6x40—8 G cad.
for xmmE.rnm*m:n_mn_n_m_wm*mm:mc:m. o SO 12
9912249 — | Sechskantschraube M 6x22-8 G
fir vorderen Lagerdeckel 2
9912266 — | Sechskantschravbe M 6X28—8 G
- fir vorderen Lagerdeckel ............. . 4
9213 425 26 | Sechskantschraube M 6x10—8 G fir Siebblech .. 4
7913 457 — Sechskantschraube M 6x15—8 G
_E..<oam$_.__n_n:mn_._...1:......2.1 ..... . 4
9913 455 — Sechskantschraube M 6% 158 G fir Olwanne . .. 12
99 22 059 — Sechskanimulter M 6—¢ S fur Lagerbiichse hinten. . 5
99 22 053 — Sechskantmulter M ¢—¢ 5 cad.

: _"mﬁgcm_._mavm*mw:m::m..I..,......I...I....I ?
/@o 22082 _ Sechskantmutter M 8—6 S fir vorderen Lagerdeckel i
9922081 - Sechskantmutier M 8—g § cad.

fir Om_lmvm_um*mm:m_::m_ e ey 1

50 96 152 27 Hutmutter fir Motorbefestigung oben ..., .. 1
9963213 28 Dichtring C 14x18 fir VerschluBschraube .. ... . . 1
00 07 027 29 _ﬂ_s_&._::m R R SR ]
00 01 029 30 Matorgehéuse mit Stifischrauben ........ ... . . . 1
0002 031 3 Réderkastendeckel mit Entliftungsrohr .. . .. . 1
0002 033 32 Lagerdeckel ........ . ... e TR P 1
0002174 CEIE L 1
0007 159 34 VerschluBschraube mit Magnet fir Olwanne ... 1
] Kurbelwelle — Pleye| — Kolben
0016 201 35 \rc“m:mh.nrun__mh?w fur Kurbelwellen-Vorderteil

.| (Dicke nach Bedarf) ..... . .. R S 1
0016160 36 mo:mwS:._Q:o:s&...1......,1 ,,,,,, S 28
0016162 36 Rolle 7 mm & mit 001 mm AufmaB ....... . . 28
0016143 | 36 | Rolle 7 mm & mit 0,02 mm Aufmal ... ... | 28
0016144 | 36 | Rolle 7 mm & mit 0,03 mm AvfmaB ........ . . | 28
0016165 34 Rolle 7 mm & mi 0,04 mm AuvfmaBB ....... .. . __ 28

ki |




R 68 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. whw. Teil-Bezeichnung Stiick
00146138 36 Rolle 7 mm & mit 0,05 mm AufmaB .............. 28
0016167 36 Rolle 7 mm & mit 0,06 mm AvfmaB .............. 28
0016130 37 Federring fiir Kurbelwelle hinten ....... i 1
0014137 38 UOlabslreifring normal .......... T R 4
0014138 38 Ulabstreifring mit 0,5 mm AufmaB ..... e 4
0014140 38 Olabstreifring mit 1 mm AuvfmaB ......... s 4
0017158 39 RGIIBRKEFIG ..ccoodic s v 2
0016 231 40 Hubzapfen ....... T S 2
0016 264 41 Stopfen fir Hubzapfen .......................... 2
0016218 42 | Olschleuderring .........coouvveerinn.. 2
0014 202 43 Runddrahtsicherung ......... A R N 4
0016 266 44 Abslandsscheibe hinten ..., .................. . 1
0016268 | 45 | Abstandsring ................. T ]
0014150 46 Verdichtungsring normal ................... 6
0014152 44 Verdichlungsring mit 0,5 mm AuvfmaB ............ 6
0014154 46 Verdichlungsring mit 1 mm Avfmall ............ ; 6
0016 252 47 Spritzscheibe fir hinteres Lager .................. 1
0016 249 48 Sechskantschraube fiir Schwungradbefesligung 1
0016 225 49 Sicherungsblech (Schwungrad) ............... o 1
0016 280 50 Scheibenfeder fir Schwungrad

ab Maschine Nr. 450 304 bis 650632 .............. 1
0016132 50 Scheibenfeder fiir Schwungrad

ab Maschins Nr. 850633 ... cociiiivnivnsvanes 5 1
0016272 51 Tonnenlager hinten ab Maschine Nr. 650304 ... ... 1
0017150 52 Plevelbiichse, wahlweise Bestell-Nr. 0017151 . ... 2
9900106 — Senkschraube M 6x10—5 5 fir Q_mn___m:mm:__._m 4
9934171 53 Sicherungsring 25%1,2 vorn  .................... 1

99 81 213 54 Rillenlager 6203 vorn fiir Lichtmaschinenlagerung. 1
99 81 245 55 | Rillenlager 6207 MN 20 Aly, — Zogz_&_ﬁ

(Hauptlager vorn}) ........... e 1

99 51 480 56 Scheibenfeder 5x 6,5 fur NQ:...EQ {1711 R NERa—— 1
0017 031 57 Plevelstange mit Biichse ................o.vue... 2
0016 035 — Kurbelwelle mit Plevelstangen .................. 1
0012 080 58 Kolben mit Bolzen und Ringen normal ......... . 2
0012088 58 Kolben mit Bolzen und Ringen mil 0,5 mm AufmaB 2
0012 089 58 Kolben mit Bolzen und Ringen mit 1 mm AufmaB. . 2
0016 259 59 Zaohnradsatz fir Kurbelwelle und Steverwelle 1

87

o

R €8 00 = Motor Tofel 1
| !
Bestell-Nyr. | ﬂ_a, _ Teil-Bezeichnung Stirck
K |
. Zylinder und Zylinderkopf :
0023160 60 ¢ Hulmutler for Schulzkappenbefestigung .......... 2
0021118 61 -Sicherungsring for Ventilfihrungsbichse ....... ... .4
0021119 62 - . Scheibe fir Ventilfihrungsbiichse ................ vo4
0034112 63 . Scheibe for Schwinghebel bis Maschine Nr. 650 303 __ 4
0034162 63 . Scheibe fir Schwinghebel ab Maschine Nr. 650304 | 8
0010156 64 Dichtung zwischen Motorgehduse und ZLylinder . i
0022146 65 Unterlegscheibe fisr Zylinderkopf .............. .. P4
0026158 66 . Ventilkegel fir AuslaB .............. ... . 2
0022168 | 67 | Dichtung fir Zylinderkopf ............ T 2
C026174 | 68 ! Keilkegelpaar ............ ... .. .. e e 4
00 26 150 69 Ventilkegel fir m_:_cm R R R 2
0026182 70 _. . Federteller oben . ...... T ST 4
0026178 | 71 | Federteller unten ....... ... .. e 4
0021103 | 72 i Ventilfihrungsbichse (normal) ... |
0021105 | 72 w.<m=_:mc_:::mwvcn_._mm mit 0,1 mm AufmaBl ...... .. 4
0026 186 73 | -lsclierscheibe fur Federteller ....... ... ... | 4
00 26 160 74 Ventilfeder innen ... ... PR e e 4
00 26 164 75 . Ventilfeder auBen ................. ... ... .. .. . 4
0022108 76 | Sechskantschraube fir Zylinderkopfbefestigung b4
00 22109 77 Sechskanischraube fiir NV\__:n_mwro_umemm__m::c . i 8
0022114 78 | Hilse for Zylinderkopf .......... .. ... .. . | 8
0023152 79 Dichtung fiir Schutzkappe ................... .. . 2
00 34 180 80 | vlagerbolzen fir Schwinghebel
. fab Masch, Nr. 650304 ......... R T 4
00 34 157 8] iLagerbock fur Schwinghebel bis Zomn_d Nr. 650303 8
0034158 B1 Lagerbock fir Schwinghebel ab Masch. Nr. 650 304 8
9932071 82 | ‘Federscheibe B 6 [ur Schutzkappenbefestigung
(rechts und links) ............................. 8
99 32 091 83 Federscheibe B 8 . Schutzkappenbefestigung (mitte) 2
99 31 655 — | Scheibe B,4 cad. fir Vergaserbefestigung ...... .. 4
99 03 209 B84 Stiftschraube M 6% 22—5 § cad. (E) fuir Wnrc_mrn_utm | 4
9903325 | 85 | Siifischraube M 8255 S cad. (F) |
L for Vergaserbefesligung. Spdler Best.-Nr. 0021 100 _ 4
99 03 372 — | Stiftschroube M 8x50—5 S cad. (E) .
fir Schulzkappenbefestigung ............... . 2
ik




R 68 . 00 = Molor Tafel 1
Bestell-Nr. mh__w- Teil-Bezeichnung Stick
9922 053 Bé Sechskanimutter M 6—6 S cad.

for Schutzkappenbefestigung ............. ... . 4
99 22 081 — Sechskantmulter M 8—6 § cad.

fir Vergaserbefestigung ............. ... s 4
0021 031 — Zylinderkopf rechts .......... T e rTLUSH 1
0021 032 87 Zylinderkopf links ...... .. ..o oo 1
0010153 88 Schutzrohr fior StoBstange 4
0010035 89 Zylinder mit Schufzrohren ............. e 2
0010 049 89 Zylinder mit Kolben .......ooooooiviiinninn . 2
0023027 90 Schulzkappe mit Stiffschrauben fiir Zylinderkopf .. 2.

Steverung
0034132 — Lagerbiichse fir Schwinghebel

. Em?.__n_mn_:_._mza‘mmomaw....I...........I s 8

0034190 91 Lagernadel fir Schwinghebel

ab Maschine Nr. 650 304 P S 136

0031176 —- Abstandsscheibe fir Steverwells
T bis Maschine Nr. 650303 .................. . ; 1
00 31 152 92 Druckfeder fir Entlifterscheibe .. ... .. T & 1
0031 164 93 Abdeckscheibe fir Entlifterscheibe .............. 1
0033163 94 Gummimuffe fir StoBelfohrung e e 4
0034128 95 Mutter for Einstellschravbe .......... ... ... 4
0031029 | 96 | Steverwelle '...................... 1
0031172 97 mng_._:wn_qmmum fur Steverwelle .................... 1
0033150 | 98 | St6Bel ....eovrvureirnniiiiinniinninninn 4
0034172 99 Schwinghebel fir EinlaB links und Auslaf rechis

o_u?___nmn:m:mzq.mmowca.1........... .......... 2

0034174 - Schwinghebel fiir EinlaB rechts und AuslaBl links

ab Maschine Nr. 650304 ....................... | 4
0034178 100 Einstellschraube e e e e 4
0034186 101 Zwischenbiichse fir Schwinghebel

ab Maschine Nr. 650304 ........ ... .. . ST, . 4

00 30150 102 Lagerbiichse fur Sleverwelle e T 1

0030102 103 Innenfederring I 1

0030104 104 | Zylinderkopfschraube TR NP - SR e A

9781041 | 105 | Rillenlager 6003x .............. ... .. 1

9981 213 106 R mlommqomou..1.......1......... 2

89

R 68

90

00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. m-,___qn... ._.m:.mnNm_n::c:m Stiick
99 51 461 107 Scheibenfeder 4%6,5 fur Steverwelle vorn . e 1
99 33 451 108 Sprengring 35 fir Entlifterscheibe R ]
0031168 | 109 | Entlofterscheibe T ey
0033004 | 110 StoBstange .. ... T O SR 4
Ulanlage
0052164 m Antriebsrad fir Dlpinps upiim A ]
005217 112 Gegenrad fiir Ulpumpe e i ]
0052154 N3 [ Zahnrad for Olpumpenantrieb AT e 1
0052167 114 Sechskantmutter fir Antriebsrad ..., . i 1
0052168 15 Sicherungsblech fir Sechskanimutter .. ... v 1
0052126 1é Dichlung (Olsieb) i PR 1
0052130 17 | Sicherungsblech (Ulsieh) U s TR RS |
9912 266 118 Sechskanlschraube Méx28—8 G
for Befestigung des Ulsiebes ?
99 63437 119 Dichtring C 26x 32 Stahl-Asbest fijr Olkontrollstab 1
0052138 120 Ulsieb R e s RS B mhi R RS ]
0009126 121 UOlkontrollstab mit Dichtung ................. 1
Kupplung
0070163 | 122 | Druckring ... . AR SR ey [ 3
0070190 123 Druckstick fir Druckplatie R R R s o ]
0070178 124 Kupplungsfeder O oy i R e 6
0068 034 125 Schwungrad bis Maschine Nr. 450 303 ..., 1
00 48 029 125 Schwungrad ab Maschine Nr. 450 304 ..., .. ‘ I
0070186 126 | Zahnkranz fijr Kupplung BUE TR 1
9900120 | 127 | Senkschraube M 6x25-8 G
fir D_‘cnrl:m und Nnr:r«n:wwm*mm:m::m ........ 8
0070165 128 Druckplatte T s SR !
00 70 060 129 Kupplungsplatte ... R : 1
0070510 — Distanzring ... .. SRR e 1
7900168 —- Senkschrauben .. T AR : 6




Tafel 2

00 = Motor ~<m6nmm; ;

R 68

_[xam 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr, % ﬂ_«m. ﬁmm_.mn_nm_._n_.:._c:m Sl ck
_ Entliferfilter
0043136 ‘ 1 Klemmfeder fir m_..__c_._m_.::mqvmﬁmm:.m::m SR 1
9913 425 __ — Sechskantschraube M 6x10—8 G
[ fiir m::c:mlm:m&m?m:mc:m 1
99 63 493 \ 2 Dichtring A 4855 Gummi fir Entilterfilter ... .. 1
0043140 _ 3 Entlifterfilter mit Ulfang im Motorgehduse . .. . 1
\ Luftleitung
00 43 132 __ G e L 1
0043133 4 Luftleitung rechts B e
0043162 ‘ 5 Dichtring ?mﬁ&w&w:& bis Maschine Nr. 650 303 __
ist Anschlagring Bestell-Nr. 0043166 mit einzubaven | 2
0043164 6 Dichlungsmuffe (Gelriebeseite) VR Ve e e e 2
0043166 s Anschlagring fir Dichiring (Vergaserseite) ... ... 2
0043148 B Zentrierbiichse ob Maschine Nr. 650304 ... S 2
Vergaser und NaBluhifilter _
0039175 ? Klemmbigel .. .. . TR e e s __ 2
0037178 10 mcémmnﬁcmw_m__mn_:,nc_uw R R R e e 1 D
0039 180 — Luftregulierschraube (nach Bedarf) ......... - 2
00 39 182 11 Mutter fir moﬁamacm_am:mnracvm 2
0039 184 12 ?__.czmq_.,_“cq _,:._:_‘moc___.man:_dc_um R ] L, |
0043118 13 Dichtring fiir NaBluftfilier T 1
00 42 149 14 | Gummidichtring fir Deckelplatte ...... " ... 2
00 42150 15 ﬁ_ Dichtung fiir Schwimmergehdusedeckel 2
0032181 16 __ Lufiregulierschraube mit Madenschraube . 2
0039183 | 17 | Hilse ....................... R 2
0039185 18 _ Kappe ................... . R S 2
00421 19 O:Ez:rm:m................ ....... S 2
0039123 | 20 Nadeldgse Nr. 1208 e e RS e \ 2
00 39 245 \ 21 | Haupidise Nr. 115 e .
0039197 1 22 & AbschluBschraube ... .. N 2
0042130 | 23 ' Dichiung ... e 2
0039137 | 24 . Leerlaufdise Ny, g5 S s T |2
0039196 ! 25 . Schraube .. 2
| ;




R 68 10 = Getriebe Tafel 3




R 68 _ 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2 _ . _‘
. - [
Beslell-Nr. mL.m. Teil-Bezeichnung P . . Stiick __
z |
0039170 | 26 | Feder ......... — !
0042126 27 | Dichtung B T RS 2 |
0039198 28 | Abdeckschraube ....... ... S R 2 _
0042134 -29 [ Dichtung R S R T .. 2
0039187 | 30 | Schwimmer 7.gr. ..o | :
0039286 | 31 i Schwimmernadel ..........................._ . | o
0039260 | 32 | Tupfer ............. 2 __
0039164 | 33 | Tupferfeder ... ... S T— 2 i
0039165 | — | Splint ............. T I :
0039 159 34 Befestigungsschraube ... ... e R SR 4
00 42147 35 Dichtung fir Vergaserfafsch (bis Masch. Nr. 650 303
"ist Zenlrierbiichse Bestell-Nr. 0043168 einzubauen) 2
0039213 — Vergasergehduse links .., ... . TP S v 1
0039 212 36 _<2mumm5mrm5m - T R B 1
0039168 | 37 .__m%mg;&ﬂ ST perssn s R w @
00 39 272 38 Disennadel Nr. 4 ............... . R 2 H
00 39 527 39 \mn_:dccm for Gasschieberanschlag ......... .. 2 .—O o om.—.-._m—um
0039218 | — [ Deckelplatle links ....... 1
00 39 219 40 |- Deckelplatte rechts ............. ... e 1
0039216 1 41 | Deckelverschravbung ............ ... ... 2
003?117 42 Gasschieber e A . 2
00 39 256 43 mn_dimaimqmnrm:m_mn_mn__ﬁm_ Sy men s s i 2
004303\ | 44 | NaBivftfiler .................. ... .. e f 1
00 39 034 — | Vergaser rechis mit Flansch .............. 1
0039035 | — | Vergaser links mit Flansch .. ... ... T T ‘

72



R 68 16 = Getriebe Tafel 3
|
Bestell-Nr. =z___1o. Teil-Bezeichnung _ Stck
10 20 025 51 Antriehswelle ... .. LT TR EEPEPPPRPRT e i “
1080174 52 Druckstange ..... v erpisisnen e e ST SN
3038 198 53 Pafischeibe (Dicke nach Bedarf) .................. 1
1080160 — Kugelieller .......... e ; ; ﬁ
1080173 52 Druckstange komplett ,............ SRR .
99 45055 — Splint 1,5x10 cad. fir Bolzen. ................ .. 1.
99 21 056 54 Mutter BM 6—5 S cad. fir Nachstellschraube .. “
99 34177 55 Sicherungsring 25%1,2 ........ A » ]
99 81 225 56 Rillenlager 6205 ............. B PT T L T es * i
9912316 . 57 Sechskantschraube M 6% 42—8 G cad. __ _
fir Klemmring ......... (Tt L. e !
99 22 053 58 |  Sechskanlmuller M 6—6 S cad. fir Klemmring 1
99 40445 | 59 Bolzen 6 h 11%x32%29,5 cad. fir Kupplungshebel 1
99 31 815 . Scheibe 6 cad. for Nachstellschraube .......... .. “
99 05702 | 60 Zylinderlager NIL 20 ...... AR AL :
9936135 | — Zahnscheibe J 6,4 for Klemmring .......... ... .. i
99 86 250 61 Kugel 5 & I for Druckstange ... ....... e 1
Abtriebswelle und Tachometeranirieb “
1030120 62 Rundmutier ......... R P 1
1030124 63 Sechskantschraube fiir Tachoantrieb. .. .. : . 1
1030128 64 Bichse fir Tachoantrieb ...................... 1
1030168 .| 65 ﬁmmm;n.rmmcmtﬂ:.. StoBddmpferflansch ........... “
10 30 025 66 Ablriebswelle ............. ... ... F w
10 30 220 67 Anlaufscheibe ........... e L .
10 66 200 68 Schaligabel fir 1. und 2. Gang: .......... e T
10 66 204 69 Schallgabel Fir 3. und 4. Gang, .................. 1
10 66 208 70 Fihrungsachse fir Schaltgabel .......... ... s “
' 1030 245. 71 Stirnrad fir 2. Gang . oo oo s ,__
1030 249 72 Stirnrad lir 3 Gang o..oov ool ., | :
© 1030253 | 73 Stirnrad fir 4. Gang . coven o e _ ;
1030236 | 74 Fuhrungsring Fir Schiebeklave .. ... * 1.
© 1030228 75 Schicheklave Fir T. und! 2; GANg i __
_ 1030 232 76 Schiebehlave for 3. und 4. Gang: ..., * 1
1030 268 77 Scheibe fir Abiriebswelle ........... .. ... ... i 2
11030 224 78 Schraubenrad: fiie Tacheantrieh ... ... . . .. .. ... | 1
|

_Ix 68 : - 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. ﬂ“__c. Teil-Bezeichnung 5i0ck
1030 241 79 Stirnrad fir 1. Gang vune i, . AR R : 1
1030 257 B0 Bichse for Stirnrad 1. Gang ....... AR . |
1030 261 81 Bichse fir Stirnrad 2. und 3. Gang ........ e 1
10 30 289 82 StoBdéampferflansch R e ; 1
1030 264 B3 Biichse fir Stirnrad 4. Gang ........ AT 1
3038198 84 | PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) ... ... .. 1
9904 817 — Gewindestift M 6% 12 for Fohrungsachse ... . . 1
99 81 422 85 Rillenlager 6304 .. .. T A T e 2
29 51 461 B6 ") Scheibenfeder 465 .......... .. IR e e 1
99 51 480 87 Scheibenfeder SXES vviv it s 2

Kickstarter
10 56 200 88 Stift fur Kickslarterwelle .., .. S e i 1
10 56 204 B9 Keilschraube me AT SR, I 1
10 56 208 90 Druckfeder e W R TR 1
1056 216 91 | Anlaufring ... e N L 1
1006 220 92 '} Senkschraube e - 2
1012150 93 Deckel ................._ SR, RN 1
1012154 94 Dichtung ... ... . .. R T 1
10 56 225 95 Drehungsfeder ... SSSIRISEN L SRR 1

1056229 | 96 | Raste ... ... e T — TV O
1056 237 97 Druckfeder ... .. ... g R L 1
1056 241 98 <E_unrﬁo¢_uczm = : 1
10 56 025 99 Kickstarterwelle ... e 1
10 56 257 100 Kickstarterhebel ... . .. o 5 1
1056 233 101 SHIE fur Redls coniie: 1
1056 261 102 Ausgleichscheibe fijr Anschlagstift (Dicke n. Bedarf) 1

10 56 265 103 | Anschlagstift i e 1

10 56 221 104 Lager fir Kickstarterwelle 1

10 56 253 105 Abdichtring fir Kickstarterwelle ..., .. .. 1

0002188 106 Dichtung fur Lager Bestell-Nr. 10 56 B v, . 1

99 01 370 — Linsensenkschraube M 3X18—5 S cad.

fir Lager Bestell-Nr. 10 SLI 74 2 4

99 32090 — Federscheibe B 8 e 1

99 22 081 107 [ Multer M 8—¢ 5 cad,

fir Keilschraube Bestell-Nr. 1056 204 A 1

96



.~R 68 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. __“,“__ﬂn. Teil-Bezeichnung Stiick
Getriebegehiiuse .
10 06 200 1 Anschlag fir Kickstarterraste 1
0007 104 2 o_m_ic_wnraccmg:x: 1
00 07 106 2 Oleinfillschraube M 14%1,5 mit 0,1 mm gréBerem
Gewinde (nach Bedarf) ............ e - 1
0007108 2 Oleinfillschraube M B 1
1012100 — Stift for Deckel _“Om_:a_ummmrm_._mm <o_,:.._ ..... - 2
10 06 204 K] Flangch M6  coemencdBusmanmmimm s 1
10 06 208 4 D_nr_zzmaﬁm_o_._mnr...............:....::. 1
1006 212 5 | Einhdngebolzen .......¢..... .0 1
10 06 216. 6 Dichtung fir Gelriebedeckel ................. ... 1
10 06 220 7 Senkschraube ... ... ... ... ... 7
10 06 232 ] Dichtung (Deckel fur _ucmmnrn__c:mw ...... i A .. 1
10 06 236 9 Dichtung (Deckel for Handschaltung) ............ 1
1012108 10 >=mn:_om_.9.mn_5__c=m........I.....j ..... 2
1012112 1 Befestigungsschraube (Deckel fir FuBschaliung) .. 4
1006 268 12 Dichiring fir Entloftungskanal S 1
10 06 253 13 Abdichtring (FuBschaltwelle) ................... 1
1006 261 14 Abdichiring (Antriebswelle) I
1006 162 15 Kontaktbolzen 1
1006 158 16 Isolierbichse 1
1006 166 17 _mo__m;n_._m&m. for elektrische 1
1006170 18 | . Unterlegscheibe . 1
¢ Leerlaufanzeige
10 06 272 19 Kontakifeder 1
1006174 20 VerschluBstopfen 1
1006 276 2 Stitzfeder 1
1030272 | 22 | Abdichtring (StoBddmpferflanschl-=>............... | 1
1030274 23 | Abdeckschale fir m_,omn_n:..n_"m_. 1
1006240 | — | Olfangblech ....0.........ccocoii |
10 06 244 e Entbftungsrehr oo oL 1
10 06 248 — Befestigungsschraube fiir Olfangblech ............, 2
99 01 169 — Linsensenkschraube M 6% 16—5 § cad.) zum Deckel 2
99 01 180 24 Linsensenkschraube M 6x22—5 S cad.[f. Schaltung 4
9931043 | — | Scheibe 64 cad. DO RPN 7 umenm | B
99 12535 — mmnrmrn:_mnra:vm ?__. mem 8 G cad. | zur Befestig. 1
99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. am Molor 1

93

R 68

10 = Getriebe Tafel 3

Bestell-Nr.- whm. Teil-Bezeichnung 310k
97 32071 —_ Federscheibe B 6 fir Abdeckschale ... O __ 3
77 31 650 - Scheibe 6,4 cad. zum Deckel for FuBlschollung ... Foa
99 21 055 25 Sechskantmutler BM 6—5 § for Leerlavfanzeige .. i
9919915 —. | Innensechskantschraube M 6x15—8 G cad. _

for Abdeckschale ........... .. 5 IR, .. 3
99 05 660 26 Gewindestift M 4x6%x3—5 5 _.5 _.mm_._n_c_noznmﬁm‘ . 1
9912 255 27 Sechskantschraube M 6x25—8 G cad.

for Gehdusedeckel vorn ... ... RS A 7
99 13432 28 Sechskantschraube M 6x10—8 O non_

(MassekabelanschluB) ............ .. e ]
99 63213 29 Dichtring C 14%18 Stahlasbest

fir Oleinfoll- und OlablaBschraube ........... .. ; 2
9936135 30 Ncr_._mn__m:umgmk_I..Z..Z.........:.....i.. 3
1012029 31 Deckel mit elekirischer Leerlaufanzeige . ... .. 1
1012025 32 Deckel fir FuBschaltung ............. ... 1
1006 027 — Gelriebegehduse mit Deckel .............. s 1
1012027 33 Deckel fir Getriebegehéuse vorn ......... 5 1
0007 159 34 Magnel-VerschluBschraube for OlablaB ... i 1

Aniriebswelle und Kupplungsbeiiitigung ‘
1020104 35 Kugelkdfig mit Kugeln ... ... e |
1020108 1 36 | Dichring fir Druckstick ......... ... .. I
1080122 37 Druckfeder fir Kupplungshebel .......... ... . . 1
10 20 252 38 Druckfeder fiir Stofddmpfer ...... T 1
1020204 1 39 | Mitnehmer ............................ i
1020 208 40 Scheibe fiir >:_:m_u3<m__m r::.m: T e P
1020217 41 | Stirncad fir 4. Gang .................. R
1020100 42 Scheibe for Antriebswelle vorn . .. e T T |
1080147 43 Kugellagerbichse ............. - ; 1
10 80 148 43 Kugellagerbiichse mit 0,05 mm >c?:ca ﬂ:n_n_._ mmn: 1
1020213 | 45 | Haltering ......... e T __ 1
1980152 46 Druckstiick e e L e o
1020 236 47 Nachstellschraube 1
1080167 48 Kupplungshebel ........ ... .. Y (N
1080 156 49 Filzring ............. SR MR . 1
1080 143 50 Klemmring ..... ; SR A 1

74




20 = Vorderradgabe| R 68 20 =

<o&m2nqum§mm‘ Rad, Lenker Tafel 4




R 68 10 = Getriebe intad 1
Bestell-Nr. m—“__w Teil-Bezeichnung Stiick
9% 43 088 108 Kerbslift 428 fur Kickstarterwelle mit Raste: ... . __ i
10 56 027 — | Kickslarterwelle mit Raste ...... . F
10 56 270 109 Zwischenrad mil:Bichse suwvrsimammemmsg 1

Schaltung
10 66102 10 Keilschraube fir FuBschalthebel ................ 1
10 66 212 111 Scheibe ...... SR I o oS 1
10 66 216 112 Druckfeder ..... . SN 1
10 66122 113 Keilschraube fiir Han#schalthebel ................ 1
1066178 114 GBUMMITGSTE covsusmsmmmaemmmeme s s S aaas 1
10 66 234 115 Rickholfeder ........... SR R R 1
1066298 | 146 | Holiefeder sussspsmmmmsmnamnsms s 1
10 66 242 17 FuBschallhebel ............. e 1
10 66 246 118 Scheibe ........... e e 1
1066250 | 119 | Zahnsegment ..................c...cooiieein... 1
10 66 254 120 Spercklinks: nocsarsmamane 1
10 66 258 121 Zugleder: spimmparanmnn & Somar L e 1
1066225 | 122 | Abdichlring (Schaltwelle) «..ov'vvoveensenn. .. U
10 66 230 123 Handschalthebel ............. 1
10 66 262 124 Scheibe zwischen Halte- und Rickholfeder ... 1
9% 31 033 125 Scheibe 5,3 cad. fir Handschalthebel ............ 1
99 31 043 — Scheibe Pasnn_n_. for FuBschalthebel .............. 1
99 34 060 126 || Sicharingsring V2K cocwssmiameiniine s ooy 1
99 22 035 127 Mutter M 5—46 S cad. fiir Handschalthebel - . ... ... 1
9922053 128 Multer M 6—6 S cad. fir FuBscholthebel . ....... 1
99 43 060 — Kerbslift 3x26 fir Zahnsegment ................ ]
10 66 266 129 Ankerhebel .co.voumaamen s ]
10 66 270 130 Raste und Zohnsegment .................. SR 1
10 66 025 131 Schallwelle mit Kontakt fir elektr, Leerlaufanzeige 1

97

20

I

Vorderradgabel

Vorderradbremse

Rader
Lenker

Bowdenziige



ca..n_n:dm abel, Vorderradbremse,

R 68 20 = Réider, m:#mn Bowdanziige Talel 4
Bestell-Nr. m_/.___m. Teil-Bezeichnung Stick
Vorderradgabel _
2000101 1 Obere Mutter fir Fihrungsrohr ................ . 1
2000118 e Druckfeder fir Fligelschraube .............. 2
2000 245 2 Sicherungsscheibe: wunucoirmms vy 1
20 00 257 3 Gummiring fiir {{,n_mnaonn_mzmn_,.wm.«mm:mc:m e 2
2000178 4 Gabelfihrungsrohr ... oo 1
2000181 hy Untere Multer fir Fihrungsrohr ............ 1
20 00184 6 Schukzkappe: o vevvriniay 1
20 00 235 — Dédmpfungsscheibe fir E_mmqm_n:mm_u_mn_d ........ 2
2000 400 7 Federring PR prreeees 2
20 00 404 8 Gabelrohr ..., R SN R 2
20 54 250 9. Druckfeder fir Seilenwagenmaschine ............ 2
20 54 252 ? Druckleder fiir Solomaschine .................... 2
2000 408 10 Fohrungsbiichse oben ..............cccovai... : 2
2000188 1 Laufring mit Innenschulter ...................... 2
2000190 12 Laufring mit AuBenschulter ............. R 2
2000193 | 13 | Kugelhalter fir Sleverlager ............. —
20 54 262 14 Klemmschraube fir Gabelendstiick links .......... 1
2000 416 15 Klemmschraube fir Gabelfihrung ............ 2
2054270 16 Klemmfeder ............ e R R e : 2
2054 278 - Einspannstiick unlen fir mmm_mzénmmzﬂcmnrm:m 2
20 54 282 17 Gummiring ..... SRR e e e 2
20 54 284 18 mﬂrm__uw..........I..,.... B mmu e e e nind 2
2054 229 19 Dichtung fof StoBdéamplerrohr ....... P — 2
20 00 406 20 Fuhrungsbiichse unten 2
2054 243 21 Stofidémpfersiange ......... 2
20 54 244 22 Zylinderstift ...... R e e 2
20 54 264 23 Sechskantmulter fir Ventilbolzen ....... R 2
20 54 280 24 Einspannstick unten fir Solomaschine .......... 2
2000 438 25 Gabelftthrung oben ool siranviningg 1
20 54 487 — Einspannslick oben fiir Solomaschine |
bis Maschine Nr. 650303 ............ S 2

2000 425 26 Abdichtring fir Gabelrohr ............... 2
+20 00 420 27 Gummipfropfen fiir Gabelfihrung unlen (n. mmmn:: i3
20 00 255 28 Halteschraube fir Widerstandsblech ........ winisi 1 .
2054 156 29 Einschraubstick ...... R SRR o 2

99

R e 0= Vel Vet
Bestell-Nr, mm_w. Teil-Bezeichnung Stiick
2054258 30 VerschluBschraube ........................ ... 2
20 54 260 3 Gummidichlung fir VerschluBschraube ......... 2
20 54 248 -~ Uberwurfmutter bis Maschine Nr. 650 303 2
20 54 247 32 Uberwurfmutter ab Maschine Nr. 450 304 2
20 54 288 mmp Einspannstiick oben fiir Seitenwagenmaschine

| ab Maschine Nr. 650304 ........ e ; 2
2054 289 33 Einspannstiick oben fir Solomaschine
| ab Maschine Nr. 650 304 A S 2
2000196 — Rohrniete fir Widerstandsblech ......... . 3
2054 292 34 Gummimanschette ab Maschine Nr. 650304 ... . 2
20 54 238 35 Fohrung for StoBdémpfer ................ . 2
20 54 240 36 Untere Fihrung fir StoBdampfer ............... i 2
20 54 242 37 Ventil for StoBddmpfer ............ ... e 2
99 16 651 38 Halbrundschraube M 6x8 alr. fir OlabloB ... 2
99 45 095 — Splint 215 fir Fligelschravbe ............... 1
99 31 066 39 Scheibe 8,4 alr. fir 5:n_m3.Q:&m_u_mn___umﬁmm__mc:m 1
99 32 070 — Federscheibe B 6 ................. .. T i 6
99 32 090 — Federscheibe B 8 T R A R i 6
9912249 40 Sechskantschraube M mvxmm.rm O atr.
ab Maschine Nr, 650 304 e 4
9912 281 — Sechskantschraube M 6x30—8 G alr..
fir Verkleidung bis Maschine Nr. 650 303 4
99 22 053 41 Sechskantmutier M 6—6 S fir StoBdémpfer .. .. 2
9922082 | 42 | Sechskantmulter M 8—6 S alr. ............. 3
99 22 094 43 Sechskantmuller M 8x1—6 S alr.
for Klemmschraube unten .............. ... . ]
99 21 606 44 Sechskanimutter M 8x1—6 S {Rach)
for StoBddmpferstange ............ ... .. . 2
99 31 850 45 Scheibe 16 atr, fiir Widerstandsblechbefesligung 1
99 63032 —_— Dichiring A 610 JT fir OlablaB ........ . . 2
99 86 255 46 Kugel 55 mm @ . ....... ... .. N ; 50
20 00 045 47 Fligelschravbe ........ .. .. R . 1
2002156 — Verkleidung unten links bis Komn_::m Nr. 450 303. . .
2002 160 — Verkleidung unlen rechts bis Maschine Nr. 650 303 1
2054 214 48 Gabelendstick links ................... . .. 1
20 00 440 49 Gabelfthrung unten mil Fihrungsrohr .......... .. 1
2002166 50 Gabelverkleidung oben rechts ........ . ... . -

100



Vorderradgabel, Vorderradbremse,

"w 68 20 = Rider, Lenker, Bowdenziige Tafel 4
i I
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung ‘ Stiick

_ . _
2072142 _ Gummimuffe fir Handbremszug ..... .. .. IEETE
2072339 | — Nippel fir Handbremszog .......... ... . s G
2072122 15 | Stellschraube fijr Kupplungszug ...... s k 1
99 22 050 116 Sechskanimutier M 6—g § verchr. fir Kupplungszug | 1
2072355 | — | Gasbowdenzug fir Seilenwagenmaschine ..... ... __ 2
2072316 — + Kupplungszug fisr Seitenwagenmaschine ...... . b
2072318 — ‘ Kupplungszug fir Solomaschine B, ___ 1
2072 340 i — 4 Handbremszug fir Solomaschine ......... ... . S
72357 + “ Gasbowdenzug fiir Solomaschine ........ ... 2
2072365 __ — | Zindungszug fir Solomaschine T et Viceees b
2072366 | — Zindungszug Ffir Seilenwagenmaschine ..., .. . v 1
2072337 _ — _._Q_._n_m..m_._,,__mgm for Seitenwagenmaschine . N 1
B0 04 144 ‘ — Stellschraube mit Mutter fir Zindungszug .., ., i
_ %
\ _.
|
| i
| :
|
| “
. |
| i
i _ :
|
i
I & |
ﬁ _ ]
104

P ——

30

Hinterradantrieb

Hinterradbremse




R &8

20 s <oqmm29mmnra_ Vorderradbremse,

2 = Réider, Lenker, Bowdenziige Talel 4
Bestell-Nr. _ﬁ_“o.. Teil-Bezeichnung Stiick
2072286 |, — Unterlegscheibe fiir Schmiernippel .............. 1
2072 388 - Drehgriffkérper ........... ... e o R R A 1
07207 95 Hebelschraube fir Handbremse ::a_ _.nctb__.__:m. 2
2072290 96 Klemmschraube fiir Kupplungshebel .. .... e 2
20723N 97 Gehduse fir Zondhebel ........... s : 1
2072373 98 Linsenschraube for Zondhebel ....... ... A |
2072375 99 .+ Druckstick fir Zondhebel ........... ... b
2072377 100 Federscheibe fir. Zindhebel ... . S : 1
2072301 10 Usenschraube (Seitenwagenmaschine) ....... .. .. 5 2
2072270 |, — Schutzring for mc_ﬁ:,_&cmm e R TR 2
2072392 | 102 Gleitstein for Gasdrehgriff ........ . ... . 1
2072327 | 103 Gelenkstiick fir Kupplungshebel ..... ... . .. 1
2072302 | 104 Usenschravbe (Solomaschine) ............. ... .. 2
9933101 — | Federscheibe A 10 fur Lenkerbefestigung ... ... .. 2
9931655 | — Federscheibe B,4 cad. fir Usenschraube {Solo) 2
9921056 | 105 Sechskanimulter BM 6 cad. fiir Kegelschraube . ... 2
9912 452 106 Sechskantschraube M 8% 30—8 G verchromt,
lir Osenschraube (S.-W.) . 2
99 22 053 107 | Sechskantmutter M 6 cad. r: __m_umFm*mm:m_:zm . 2
99 22 081 108 Sechskanimutter M 8—6 S cad. fur Usenschraube
(SEWL) comrmnns i, i e A T D
9922121 109 Sechskantmulier M _oxu|m S pho.ge.
for Lenkerbefestigung ............ .. iyt S 2
9914045 110 Sechskanlgchraube M Bx 1% 28—8 O <m:rr8::,
fur Usenschraube (Solomaschine) .............. .. 2
99 36135 — Zahnscheibe J 6,4 fir Hebelbefestigung ........ | 2
99 36 205 — Zahnscheibe J 8,4 fir OUsenschraube (5.-wW.) ... __ 2
2072274 | N1 | Sammeldse fir Bowdenzige ......... R I 2
2072027 12 | Lenkerrohr mit Usenschrauben __
fir Seitenwagenmaschine ..... .. G s i1
2072026 113 Lenkerrohr mit OUsenschrauben fir Solomaschine ! 1
20723 — Kupplungshebel mit Zondhebel ‘
{ohne Abblendschalter) ...... ... e P _ 1
2072 350 114 Gasdrehgriff (2ziigig) mil Bremshebel .. ... ; [ 1
|
Bowdenziige _
2072119 — Endstick fir Kupplungszug ..

103



/@,@ EMERLT ﬁ{' £
o= i e
i A = =

u

o e
e

g S
= - .-';-"‘.‘-‘f’

RN

BSLIIQJI.'“)I?JJG]U!H pun qa[.uunpnua;mﬁ = pE

89y

qeunpousjuy = ge

G191



R 68 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafol 5
Bestell-Nr. mh__w. Teil-Bezeichnung Stick
30 04 105 1 Sprengring ................. R 1
3004 150 2 Kopfschraube fir Tellerrad ................... . B
0007 104 3 _ Einfullschraube fir Antriebsgehduse ............ “ 1
0007 106 3 1 Einfollschraube mit 0,1 mm gréBerem Gewinde .. In.Bed.
30 60 229 - Bramsbelag: ..o cvmmvnimmmn s s 2
2060239 | 4 Bremsbackenfeder ....... SR G 2
3004 321 5 Druckring (Dicke nach mm&ol_ e 1
0034190 i 6  lagernadel ﬁg_“:m_..gmq,:n:an_; ................. ‘ 44
3038294 * — Innenring fir Nadellager (Ritzel) ................ 1
3038 296 m 7 Lagernadel for Ritzel .......... T e 28
3038298 | 8  AvBenring for Nadellager ..................... : ]
2060258 ! 9 Scheibe fir Bremsschlissel ............. - 1
20 60 268 — Scheibe fir Bremsbackenbolzen ............ — 1
4038133 10 Schmiernippel ............. SR R T : 2
3004 323 n Stifischraube fir Antriebsgehduse ... ... e &
3004 331 12 Mitnehmerflansch .. ... . S RO 1
30 04 382 13 Laufbichse cvomncacmimas... e P 1
3038196 | 14 | Dichlung for Gewindering .............. e 0
3004360 | 15 | Dichlung fir Gehdusedeckel .......... S—— -
3004362 . 16 Paflscheibe (Dicke nach Bedarf) ,................. _ 1
3038290 | 17 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ............ __ 1
3038288 | 18 ! Keilschraube fir Kardangelenk ....... e 0
3038286 ° 19 | Druckscheibe .......... TR sbbsscsana 1
3004365 | 20 ' Steckachse hinlen ..... T S om0 1]
3060200 | 21 . Bremshebel ..... — s e L
3038170 ° 22 Schutzring fir Kardanwelle .............. e .
3054312 23 Laufbiichse fir Gleitrohr ................... S
3054026 ' 24 Tragfeder fir Solomaschine ............. s 2
3054028 24 Tragfeder fiir Seitenwogenmaschine ............ i i
3054215 25 Gommipuflar occrammmsamiren Sy 12
3004 355 26 Filzting avinmnninss R T 1
3004372 . 27 Olfangdeckel (spciler Best. Zq. 3004373 ..... s _ ]
3038278 28 . Abdichiring ........ioiiiii
3054217 29 Scheibe for Verkleidung wnten ........... ....... 2
3038183 30 Schitzhiilse cvpeipnmmmnn S s eime 1
30 54 234 31 Yerkleidung ....... Same n e PRTETAARL. S L .
3004370 32 Gummimanschelte fir Milnehmer ................ _ 1

105

R &8 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tatel §
Bestell-Nr, mvm._aa_. Teil-Bezeichnung _ﬁ Stick
3038 281 _ 33 _ Gewindering ..... IR e e i1
3004210 | 34 Kiemmschraube fir >r__m_:u__ma ___.._G .............. co
3004 214 35 | Bichse fir Achshalter links ...................... 1
3038274 36 | StoBdcmplerflansch ....................coccii o
3054321 ' 37 VerschluBkappe .......... N Sl 2
30 54 301 38 Gleitrohr . ..., B T i e BAESaR )
3054327 39 ¢ Federeinspannstick ........ e i
30 54 246 _ 40 ' Obere Verkleidung ............. ... ...l .2
3038198 { 41°: PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. - 1
2000196 e _" Rohrniet fir Bremsbelag ........................ 18
9919 428 — i Zylinderkopfschraube AM 5x18—5 § cad.
. for Olfangdeckel ...... e R 7
99 45105 — Splint 2x18 fiir Km__mn_:mcwm ...... s b 1
99 31 065 — | . Scheibe 84 cad. ................... T 7
99 31 0B9 42 |~ Scheibe 15 cod. fir Steckachse ... .. RS . 1
99 81 242 43 | Rillenlager 6207 ..................... e B
99 82 467 44 Schrdglager 330dx ... ... 1
9912 505 — Sechskantschraube M 8x45—8 G alr.
fir unteres Rahmenende ........................ 2
9912 550 — Sechskantschraube M Bx75—8 G atr.
fior oberes Rahmenende ........................ 2
99 22 082 — Sechskantmuller M 8—6 S alr, ....... 4
99 22094 45 | Sechskantmulter M 8x1—6 5 alr.
" firr Bremsschlissel ............... e LELL 1
9922093 46 Sechskantmutter M 8x1—6 S cad.
fir Antriebsgehdusedeckel ................ e 6
9922124 47 Sechskantmuller M 10 1—6 S matt verchromt
fur Klemmschraube ...... S R S ]
99 22155 4B Sechskantmutier M 14%1,5—6 S matt verchromt
fir Slacknichse ...avessari T Y A 1
99 23 420 49 | “Kronenmutter M 8x1—6 S cad. fir Keilschraube 1
99 60 210 — Kugelschmierkopf AM 6 fior Kardangelenkwelle .. 1
9963213 50 Dichiring € 1418 Stahl-Asbest fir Uleinfill- und
| AblaBschroube ... A R RS 2
99 36 205 g Zahnscheibe J 84 .................. e 5
3038181 51 Gummimitnehmer ................ ) : 1
106




R é8

40 = Fahrgestell - 70 = Sattel

Tafel &



[2HDPS

YPajqzintps
l124sabiyng

Il

Il

I

04
0S
orv

L TTTrTrrrtroge[qep 40) 8qnnipsgnjypsiap-jauboyy (4% 651 £000
TS DS L e SRR E R auppsowusbomusyleg uny
suyoz £:T€ (o[12M 2uyo) qatuopossjulp e 6E0 ¥0 OE
' REERRERE e T “reeee auppsOWOjOg Jnj .
auyYRZ 6'SE (2J[2M 2uyo) gaLuppoLIajUIY — BEO ¥0 OE
N D Te e s E e m_._Dﬂ_ﬂﬂuﬂ_U} mhm*CD wﬂ Omﬂfﬂcn
1 Trretter wasypog jiw asnpyeBsqanuy 1y (epeq 09 ¥1E FO OE
L T uesLPOR W syul| Jejjoysipy 65 Tk ¥0 OE
L Tt Tt Ppag euyo esnpysBsqapuy 85 L0E ¥0 0E
L e " ypsup|yieydwopgolg jiw ejjamiusjeg - 820 BE OE
| rereersrseindonge s gamyueleg /5 120 8E 08
T SR S A euiyrsowuaBomusyiag 10y
BUYRZ LZE [BZINY 11w poLlaj|af 95 YSLOLOE
L " eulpsowojog 10y sUYRY 4GE [9ZINY 11w .vata:mh 95 0sLoLoE
L Trrrmrrneremereseee Bupziy g esipyspucisqy SG L5E F0 O
i I T T T resesr iy ﬁmmmm_—_meEwh.m b O_.NDQOW
1 oo e A e s gypolBgniyassap £S 047 9E 0F
z S TR R R T " 1020902 IN-l1o1seg
astamyom ‘Bojaqswalg j1w aypogswaig 5 007 09 07,
P0ig Bunuipiazag-ia ..m_“",__m JIN-eIseg
g [8jo] eswaiqpousjuiy pun geluopnuajuy = (f 89 A




—

11915864 yoq = gy

AR
L T Peae e Prasan Tw:_r_uucrco_om 1ny Lbr.h_
_ wioa m::m:mm_ma_ohoi Iny uszjog s 91z ¥E OF
Lop e uayug BunByisagequojoyy any uszjog | g _ 01Z vE oF
4 _ e orrmrrererree s uwinBusyspaging i1 8CZLVE 06
N _ L e s e “eanaes A@ﬂ.__m—_Um_EEJO NW m?_.ﬂm DV
e U BunBiysajaqiojopy) aqraypg 97 SKL 08 oF
: BunByisajaquojoy pun uajspagng i
L+ 710t uaqnopupg auyo [298ysapinisyary a0y Bojypsuy 8y __ £SZ VE OF
Lo B [Pqeyappysp1y 10y Bopypsuy 8y vSe Ve or
z AR Crreiaraana Plltpsiaisnwnng 10; |
h PPIGE—IXE W gqnpitpspuniqopy- | gy k09 91 64
—. _ L L T I Y e ea e ﬁ—_f—umhm—ij:Um ﬂ“! vvmﬁ-mcﬁ-
abojuoyy
PRAVL BED9S0S UN-IsRg yos|qzinpg wp J8Bpipppdag p’
104 Jaydgy 1ep :wmm___._u&m> wnz vaydoydiwwng - | ¥S1 94 05
L T T T, . L . Hmmnﬂ_._OQw — | 09Z 9605
l (usgeijyasian b6l 94 0g INClBisag vaydosjdiwwng __
_ W 1eype) Yo|gppepqy Hul pejqzinpspoLiajuly — BEO 96 05
¢ § 777 BunBusajeqpebaquiods uny pg [ aqueypsuyoz | — S0Z 9€ 66
o7 BunBiisojoqiobaqiiods anj y'y [ eqrepsuyoz | — | ey op 46
5 T pagpepqy gy g's r 8qlsipsuyoz - OLL 9€ 66
z e B oo BunBysajaqipeiqzinypg a0y
PO 86X X8 W agnosyspupysipag | — S00 VL 66
L BT A S R T m::m:a@mﬂﬂ_xum_QN_:;um h_..c u_
__ 4IPS 91X g W Janujuoysipag = __ 909 12 66
E & TSl 7t BunBysejeqieBaquodg any
_ P S 99 W Jajinwjubysiypag - 65022 66
£ . F_uuhn_v_um.n_@q 10§ 4IPS 9—G W Japnwiupysypag | — | 9802z 66
z e LR A SRR mcbm:mﬁmﬂ_m.m:n_:eam any i
_EoEu‘_m> O B—TLX9 W agnpaysjunysyrag - Thy EL 64
B e R — POIPPapqy Iy
PO 8—8XG W Aqnoapsjupysyag - OLZEL 66
[, e e e A R e et paygppepqy | — 91196 0G
l B mcam:mu*mﬁ_mmmn_:oam 404 uaylalsabojiag - 601 96 05
[ B uaqang Jny sepnyy ajyaipabuy = cL96 05
_" .._uv_n_ﬂ__:._um_un:.__m—::._
rois | Bunupiazeg-jis) m_:vm IN-|[oisag
9 |oymy 121ns =g / ‘2ejaimag = g 89 ¥

LLt
z o PlItpPsuawwinig J0y $'9 [ sqiaypsuynz | T 7 GELIE 66
v s e B £G [ 8qiaypsuypy - _ OLLIE 66
7 _u_EumEuEE:Z Ny o g 9—9 W 1ajInuwjuoysydag — 1 4S01L b6
pe 1 PUEASIRGERRARAN TUUTT UMD G W Ie|nwuodsyag 1 — QB0 IT 66
z T — e pliypsuIswwnp i)
UID O §—Z1X9 W oqnospsiuoyspag  — | zyb il 66
¥ o B 5 G—BXE W eqnolypspunigioy — 019 %L 66
% SR R SRR R 11U . POL 06 05
UI0A JB}[pYPIIPSUIBWILNN
|
_.. ........ trsrastain e reraa e _wmmn_mm:__..m_m_m._m\/ m ) V1Z 06 05
z | o e : 12B0qupajqzinypg . 80Z €6 05
L ThrRrrImeRErarmames T YPRIqZIngspoaIaplop ze 0E0 €6 05
g | eeeeeees SR et g op eqewpsUYDZ _ GOZ 9E 66
9 A S m:;m__mm_mj_mm:m I0) £'G 1 aqaypsuynyz —_— OLLYE 66
9 AN e 'oyd § 9—8 W sonnwjuoysipes | — | 7807z 66
g | e e BunBuyse)eqaBng 40y
‘oyd § 9—6 W Jainwjunysydag - 980 I 66
9 T ‘o4d 9 g—gLX8 W 9qnoipsiuDysypag | — BZ9£L 66
N IR I R SR .-. i ﬂh__c.._ J— m::m:ﬂmhwﬁ:mmﬁ_ﬂ_ hz.*
‘oyd © g—01XG W eqnoupsjupysipag | — (2T €L 66
¥ AL * uajuiy pun wioa BunBisajaqiaBog 1nj
JWoNpIsA 5 g—0| X G W 2qnoiydsjupysyag — 0ZZEL 66
“ Yro[qIinyaspoLIapiog
Zog (| e S ATy ap10|nDquYy - 05105 OF
(,Bunjjpjssnoiapuog”
’ dajun eyais uaBozabiypoy abbjunyyndsny)
B R R T syul| *n_oaizn_m_._( (% ¥00 06 OF
() e Trreetiecees gipgg “_O_Om“_:&m:d.. . £00 (4 0F
I DA el R e e e e e © sppal ‘____Ob_“__._Qm:( . 67006 0b
_. .................. R R m.m_.._: LLDL“__DP_mJ{ ﬂ—w mﬂogov
7 | e e creees Bupwwapy £y 85Z (6 OF
N ................... S % 4 4 e e s s mcm._v_u_a.hm NHH —H«W.ND&GV
z TS T T P Joiwyjndsay T 052 (6 OF
B IBEEEEREEEREE RN i 1yosanyy oy 9¥Z (6 OF
PoIg __w:nE_u_m.Nmm-:@H .M_ﬂm EINBIEEET:|
7 e AT o1 |




oLt

z | e e Teteeo glagasiyoy 6 £0Z 06 OF

(Bunaynysny 3|pwiou) abpjunyndsny
I e I9Papgn|ysiap auyo 1811RYaq)j0isijoly| 8E 8E0 08 OV

{,Bunypissnoiapuog” )

4ajun ayais unqgeijyrsioa [2Popgn|ipsianjuoy)
L T Bunjuyig jjw [9Papgn|ypsIaayuo) [E 971 08 OF
Lo e Tttt uspsoo|Bnazjiapn any [EFRETg! 9E 0/1 0B OF
z | - R e Ut PR [ eqieypsuypz e S0 9€ 66
(2 T (ieBaquiwery) 9 ¢ equewpsuyz | — | gp og ¢
¢ | mn_zo:_?:m%ﬂ,« 4oud oI 91XoL v Buipia | e | z00g9 66

H. L R R I R, aeas s . wn._DCLF_Um._._QQWQ{ -__q._m
ZIDMPS Twng 9 X y Bupyoig Ve BOLED 46

A S N T BunBysajaqpun) an}
.EE mu 8—0EX 1Xg W aqnpJpsjupysiydag £E 050 ¥ L 66

Z B utoA BunBysajagpiuny gy
D © g— mpxyxm w mn_:u:_uﬂcau_mﬁwm — SO0 YL 66

N R R S e e e s s fr e e _ﬂm“,_n_EEﬂ__v_ ‘_3“—
1o D m.lmxﬂ W agnoaysjupysyoag — BLYEL 66

p e T Tttt ouayply ang
HpPIuIBA ow g5 syy—g X p aqnoanpsjdoyuasupy e OLE 10 66
z e BunBiisojaquny agy uaqo aqewpsiuwng | ze 8rZ 08 OF
L T T gnpssasjup| any Bunjyq lE OEL 08 OF
4 T uagsoyBnazysepg 104 |9ssnYs 0€ /108 oF
1l [2Boquiwapy (1A 96T 08 0¥
z e tieiaiaeaa., LT 8z 181 08 OF
Z Trorrre BunBysajagyung 104 usjun aqlepsiwuwneg [z 8F1 08 0F
¢ BunBiisajaqpjun) 104 8qiapg 9z SrLO8 oF
4 Tt [epapusisoyBnazysap 104 Hus - 94108 OF
1 b Hwﬁmn:n:u#m:uihmg 104 Bunppipiwwng (o4 88108 OF
L i S aqnoipsisadsqy ve 59108 OF
z TTTTTTTITrrIieteeses s supa) pun $QUI] uasspjaiuy £z ¥81 08 0F
l TTrrTrrrrirrr aqnonpsusdsqy 4n§ BuusBuniaypg A 091 08 OF
[4 TR Tttt spedjolg a0y eBojiegun lz gLLor oy

Jajnyagyjorsyynay

-. ....... I T S aaaaaas e mﬂﬂ_LUA—D :E
JS{INWLINMIBG N N OISR UIAA Jiw uyoyjjoysyyoay 0z 0£0 8 OF
POIG m;"..:_._n__mmm..m_.__.&r m_.mm IN-[|eis9g

9 [2jn] IPuns = 0L / F_um__n_u__.:,_um 89 ¥

__mtum:._cu_ c“._

60L
Lop e T eqy gIXzL Y Bupipia | — | /61E9 66
L Tt Gupypogsyoay 0y (aqeH n ZZLY8 O
[ | e Peretrssssssssttosene o epnupinmen — | 91r80r
doguajal % syu)| pun !

13y apusynp| inu LITTEY :uac_:u.h:o_wza_v_ — | 6188864
207IPrD £X 11 d _ PnejyssBunpuiqiap 6L 618B8B 66

m:..._..u_:o_maauv_
Lo DA uezjoquabo yw jaqaysweiqgny | gL | gzopp o
L SR : jdoyjeqogy jw eBunysBnz /1 0zZIvy OF
B BRI TTieeresssecc G aqatpsuyoy 91 STTLOL 66
L . TR G 9— X 0L W Jepnwyupysypag SL | ZI91Z 66
Lo i eBungsBaz ang oyd g eqeps | — L6916 66
_. L ......-‘....‘.C@N_OELDMONXN_..\J_D_W — m..__.ﬁm.“-m&
[ ] eeeeeeen farpmresesssoessen eperBamnny vl 8LZIY OF
L LTI eqayswalqgng any uazjog £l LhLry OF
L e R S S 19 zl 0SZ +F OF
! TTtteeetecsiieiie apainnig 1 LELIY OF
' BEREEREEE SE e R T 10jinwyaBayy ot SULIY OF
1 TNt ather Trorrtere aBupgsswalg ang Bury. 6 EELFE OF
' IREEEERRRS TR ettt Jaqaysweag apy uszjog g STLY OF
Lo e o ydoysepwgpspnag L | eeLegor

m::m:m_en_uEEnE:n_
r L L T _.._@__.__um meu_rqw_mnhnﬁmv_ N mwcmwa—u
z TesrRereesivenisies e i 7 oqueypg | g 08 IE 64
[4 B SRy ’ Bz X luydg me 0zT ¥ 66
L Smn bt e wwnBBojpsuy _ GEL6Z OF
B EEEEEE R e e 10payBing ¢ 91Z 67 OF
L AR S R SRR AR SR, o+ uszjog " 09Z 62 OF
z | o SRR R ., - Bupspubjsqy £ £VT 07 OF

usjury sepunisddiy
[ 1 e siyra1 uabomualiag pun ojog iny uswyy z 4E0 00 OF
S QE——————— S b Bupippoyy | — LELEE OF
Lo e T {ezynisjanng) jdoxewpspig t EELGE OF
_ uswyny ) .

N
PoIs Bunuyoiazeg-jiag -pig | INClIRIseg
|8jo) [BHRS = 0L/ Po|qzingg = gg 89 ¥
l1eisebiyng = gy




1assawisya)Bipuimipsag pun

Bungsnisny aypsup|dajg =08

1assawspayBiputmpsacy pun Bunisnisny aydsUPR|3 = 08

i s o : 89 d



FlLl

_‘ i uanoquia ueununsnz gop 069 "IN sunpsow sig = [, “
—. ) St i e g :m::__.* UCDQCCOQm@TﬂZUm hm —NN tA4 Om
L : itk I A s e WIoa —UCDQ:CUQJQC_P__UM_ 28 0ec oy 08
T T e aqiapsuyny - | GEL9E 64
[ 1 et P S 99 W dennuupysipeg - | gg 65027 66
[ & e TP 9 g—Gr X9 W BqNDIPSIUDYSYPag re 08y €1 66
L OLLZY 08 “IN-1sog astem|yom apiajiog 1) eBopajun | g 60L Zr 08

m::m:mmmmautu:an :

[ T uapia noquy vasspizyg | — 0£0 20 04
! e, R R, s vasspne | g 900 20 07
E ST sipas ezigisusssiyz)g =% S8LZ0 0/
_. _ LR - T as . Fasa e e, . mw__.._: QN_ﬂthﬂmmmJN—_w _.m VmHNQ Oh
(AR O 8gIXIXg W Sqnoapsjubysypeg | — S00 ¥l 66
rA \ ARSI O—._Q m. ﬂe[_.vAm << ;wm_::.____hcv—m_.*uwm &cu_u—& — 00@ _.N _mm
¥ _ ....A...‘........‘.Dzlmjguﬁ_h:r:_ccv_wp_umm — mmowmmm
¢ g o T S T YR 1 oequewsuyoz | — S0Z 9¢ 66
o T o sqiepsuyoy | — SEL 9 66
2 BT e T “** uaqo eBojag .| op 0812002
Lo e e "Tettietens sibay supspy o — 621200/
il [ R s s T osjul| epsoy 6L vLLE0 0s
N ;.. *e et s T R . ._m.mUEC..__EBMu mh Dhﬁwcah

* uasspjzpg .
U s “2Beaionos | 4z | porzo0s
i O swae o SR, R, “teoe sopayBay 9/ 20120 0
| e, e e “ Joyig 5/ 66020 0
B B TR [ eqeypsuyoz | — | gproe g

L R e e sy ._‘._Mt:%mmu__m:om any
°4d O 89X 1X8 W aGnDups|UDYsYag YL | ¢80 7166

N T - “eniiinsen IopaiBiy i)
oyd 9 g—grX | Xg W 8qapisjubysypag | gy 0401 66

_ ‘ e e T aqnosgpsBury iy
_ oyd 9 g—gzX [ Xg W eqooupsunysipag .. [ 7y 0V ¥ 1 66
[ e 24nepsBury anj oyd 5 9—[ x| w sepny £ L19 1T 66
Lo| mrreneeeedees e T royd g 9—[xg y Japnyy 0/ 909 1Z 66
z ‘ oyd g 9—1xg W aepny | o ¥60 22 66
rms “ m::c_._u_uwmm.__mh .mﬁ_um IN-[1a1sag

9 1oy P by oS = 08 " ¥
¥

el
uanoquie ueLIDSNZ EOE (69 “1py PUIPSOWY $I = (1
z | - e ertes e, 8 0 sqIeYypsiopay o 060 Z£46
L B R R R d__n_ b'g aqraypg e o 990 1864
B Sap e SRR B L 10w 89 6212001
L A R L U B A 5k st e 8spqqnDIYg 9 AR
l : T e T Jyosspupisqy 99 (FARAINTA
z .. .......................:...:.....ua_@;um 9 €61 2002
_. M R I T SR, s @ﬂﬁ_c._P_Ummcmm VQ hmﬁ,NODh
1 B 1yoIspuDjsqy £9 YZL 200/
L dYoJspun)sqy Ay ECLZODL
|2HBs
U SRR ({usqo m_._:m__m&mn_.ﬁo_oﬁn_ B||ayasiyoy 19 BT VE D
¥ T 1T uezjoquojow Unj 6zt [,Pq1apsuyoz 09 SPZ 9L b6
z SRR Tttt ugjupy egspagny 10y
DO BGEXG IXZL W 2qnoapsjunysiypag - SL9FLi6
—. ....... e s e e . H_.O_.ﬁn_ m ﬂ[m E L@__H_E:mzohvm ine N_.m” nﬂo_m
z ) o uejuy eysoigng iny
0§ oG XZ| W dBjinwiuoysyag aypp| - 929 1T b
v . ......................I....:mn_oEoEE::
P G 9—G' I XTL W Jafinuuoysipag 65 SYLTZ 6
l Trrrrrrnrrrees froyd go9—g W Jelinwjunysipag 85 280 TT ¢4
| P e (1 [+ m:am_umﬁwﬂhoﬁofﬁ
(ioyd o g—zexg W eqnpiypsiuoysipag L5 AN
1 PN - S ..........ocn_OmirmemE
Yrojjundg jiw aqnoIPs|uUDysPag e AR
I ..........._...f,..‘.......ﬂ—mmwﬂmﬂﬁuﬂﬂﬁvn— . 060 7E ¢4
c | SRR uajuly ejsoigng 4y z| vy Bulaspay == 0C1 EE &6
L Tt I (R TE L aqlaypg - 790 LE 66
._. Tm_.XN _::Qm A SOLSK &6
[ B R SRR B : |Yspupisqy 95 LT YE O
B o ChtumRness AR Siypal uajuiy pu AUl 8gsnagny 419 192 ¥€ OF
l st .::................Eo>mEuEu_35;m — 09Z ¥£ OF
L e Tt v (11youspupysqy ¥S VLT VE OF
' EEEEEE AT I SRR © (uago jexuIpm £c 022 VE o
_. ...... R t et e Hmcmn*UmGEo_Qm n__:; .___DP;
ulon BunBysajaqiojoyy njesipng | zg ZLL VE Or
: N :
Ppoig Bunuipiezag-j1a) g | INCIfRIseg
9 [ojo) [ating ﬂac_mmw”_mwﬂ_uamﬂm =05 g9 ¥




gl

1

| M 90 A 9 [ edwppyoio T 04T BL 66
| smREsanEs ollamsqatiuy Joy efjoiwuwng | 9z | 09108 08
_ L R T, FPR oo Buuppipqy | gz GLLOB 08
| 1assawsjiayBipuimipsag
[ R ©r eBopopuniuwng w ‘adwojyojo m_.:_o_
‘Bunjypnajacuatpiozuuay 1w ajypnajgniypg ¥ 2oL ¥$ 08
C | e e €5 I 9qiaypsuyoy & OLL 9E 66
L Tttt IPNagNItPS 10f. M G A 9 1 edwojyn|o (X4 OEE BL 66
S T T UMD G 96 W dsynwjunjsydag = PE0 LT 66
[4 PIGRIIPH 7 Iv © 8—8XG W agnoapsjudyspag - 0L EL 66
g | e T S BunByssjaqgajynajgnjyog
MBS §—ZIXSG W aqnpapspuniqioy = 029 91 66
L S L £ ©rrrr BunsBunssog pwe soiBiprgnpyeg — IS1 ¥S 08
.......... UBIulY pliypsusyiazuuey 40y y3|gaj|oy _ - 8GLYE OF
dAPpnargnpg
R . R R See e e _..:Or—_cﬁm_m ) NN QND ﬂv‘ Om
* jdowppaipwiol] jw Isjopspus|qqy Jepsupea | o1z 91 8F 0B
........ adwoPIPUDIg pun -uIs] ‘lEssn|YPs||DYIG
‘tassawspaBipuimipssg s u Yy o “usypypspus|qqy
waypsupa)e pun abiazunjnpise jiw Jajiamuieydg 0z 710 0S 08
..... 4y 8 A 9 suaog | 41 620 Z¥ 08
.......... BunBijsajaquioly 10j p'g [ eqraypsuyoy - S0 9€ 66
.............. ebiazunynopiea] pun ajjosjuoyepo
HRIpURIS 0 M T A 9 H edwppynig 81 EVLBL 66
T S AR “treos (jiopeg yoou)

Hprpuaag ang soBgleg m Se/GE 9 g adwnjynjo - £00 BZ 66
TR 1WP1juIay J0) A GE/SE A 9 g edwbpynio Ll 900 BZ 66
......... trrecseerseseeeess BunBlseyaquioy Aoy

‘aboyd g 9—g W JajInwjunysypag - 280 77 66
.......... :.,....:.........mc:m_—mw._mﬂc._o_:_ h._.._m )
06'0yd © g—pEX8 W aqnoaypsjuoyspas | 91 | Gopz) 66
.................... BunBljsajequajiamuiaypg iny
JWoaPIaA Gz X g W agnDapsjupysyoag — 9V Z1 66
Bunuypiezag-pag ..“__zm RINRIEIEED !
LRl e e = 08 "y

........................ JBIINW J1W BgNDILPS|[AIS vv_..vc.n.w
L S R Y R AR R mCD__mzmhm&*uC_....N
J9PSIDWOIND pun -puoy jiw JapunzjauBoyy 6 /T0 Y008
z | e SRR SR 19%pa|SuUaZIAY JIW [9qDYPUNT 000 9€ 08
P B T sunpsOWIPI] 8 620 20 ow
[ Tt L L OYE MR L RTISpUDZ L 0LE 94 66
[ B RE {1aziypjuig Joj | 1 GZL M PL @Ziejpuny = OlE 9L 66
z e corr BunBuysajaquaunypsowiyr 1y
9 8—0/ X9 W agnonpsjupysipasuauuy| 9 0946 61 &6
B BRETEEREE SRR e R TP e - eS|y c 8yl ¥0 08
[ srrerreeeaee BT S T sretriseeciins Jgpgy v o1 ¥0 08
' EEEEEEREE RREREE vy sereeeneeeos pjoppieuBoyy o OLL ¥0 08
[ Srrircrecrerccrs RONDIPSURSYPAsUBUU| — v8l 9E 08
L TrerrrmrmnRRY [PAPUBISDHIAPDY INJ Bf|NiIWWING =T 881 9€ 08
L SR *T O |2GDIOIRSUBPUOY JN) BGNDAYISWWB|Y e ¥ZL¥0 08
¢ | R |2qDipuUNZ 10y aqnospswws)y | — | 0ZL b0 08
l S SR R S © goquipiaypaigalun o 9117008
L e P P * |aqaylapaiqielun o 0LLOE 08
N TR o R Ty EET e o 19|BaIpoyyoI4 o ZLL Y0 08
B BEEREE w s m pm o A A B B R s andspunz . yOL ¥0 08
A "ttt pup|sSIapImMplog Joj aqronpsalioy | — i 081908
T i aqnoupsia|Bay o 9/1 9€ 08
oo R R Srereeies ggnpaPSWWaYY . Z/1 98 08
L _ ................................ puB|sIaPIMP|a e £2220 08
P2 B LR E R R TP TPR PP PP PIPERTS coeene aisanga)yoy . 612 20 08
N IEEEEREERPRRY sessnseesinnn gaunynsie)Bey e 761 80 08
T R L Bunppimplad a s 01Z 20 08
R A A S O PR Juy . (0Z 20 08
(v81 9€ 08 "4N-112159g J9ipds)
1 i e e T AUy J0) agnDAPSIUDYsYIag —- ¥ Y€ 08
¢ | TTEIUTTY |eqOjuazIsSypUNy ANy ejjajlwwng £ CGLPE OB
i ] e uago asnpyabiojowy wi eyniwwng - 91 9€ 08
4 "o asnpyabiojoyy wiy jaqopunz a0y 8ynjwiwng A 051 9€ 08
F AN B e mn_n_cv_N_:Lum.._mmvm_ Jiur Jay2a|suaziay 1 ¢l 2C 08
P P IR I R R n_o_cm_._ﬁﬁuccx . —\D—Omcw
abpjunpuny
Bunuydiazeg-j1a] .M__.m_ IN-|I21599
ﬁ _&*H-.—. hmnn@Em-_@u—m_T:_;_.—UnmmU —u_..__.._ = cm 89 M—

Bunisnisny eydsiip(alg



L1

4 AR © BunBuysejequioyy uny -eB-oyd y'g aqiapg | — 990 LE 66
G s : mE:DH_HNU_QA._._G%LN:SZWQ_._Um ._:..._LH ajjnuiwnc e 8EL 05 0B
14 T m::@_—mﬂ*mﬂumuﬁ_@}):_w:um 40y Gn_mmn_Um_EEDMu — 9E1 05 08
FARE R BunBisajaqlopiamuiaypg oy aqraypsypnig — FEL 0S 08
L e T dsjopspus|qqy any e|njiwwng == 6610£08
[: L STamsesimmie L&___UF_Umﬁqu_h.__u_< 04 _vjﬂv_mmcnﬁﬁ._n_uu} Rrivs FLLO908
1 _ HAE AL R R T T m_;u__._u_mm_mn:< ny m::_;u_ﬂ — 91 8F 08
1 P e AR [ ITFEES RN T} ajypnajablazuy - GZL 8P 08
L S sk go|yspunz 1w spjojdgn|ydsuy — 9/1 8F 08
L | % O HAA ﬂ.__w};._m_m.EOLuU.—. a0y m_ juwney g 810/ 0B
Loj frrorerrereaeesees Bunsspyuadwny sy [eBpqgejopy — LB1 8y 08
H .............. e DR IR QE( w m::uw&umm m_. mmwmw- Dm
L R e TTeenettes ZiDMUPS [ossnis)DPS -t Z1L8Y 08
L Trrreerrre epopdgnppsuy i m::mm_ut_aasc,_ — 641 8F 08
L T "t (19Badg) soppayyey | — 181 06 08
P B I A EEIE IR sre s —EOL;U‘_@__) m_.___.q..:rqon_m m_. mN_.DmOm
9 P LA = spjBaspremuiaypg any ..m_oﬁm__.cr — 09105 08
L T so|Biajiamutaipg 10y Bunppipqy T L5105 08
L “reorr yeyyueB pun yqiomeB sojBiapiemuteypsg - | 7| ¥SL0S 08
'S IEEREEEEEE Peereesteisiiis lagsniios)|DUDG-BAIRSAY _ €11 8¥ 08
dajtemutapg pun woypubig ‘eusajing
L mmﬁ:ﬁ“m__o>_r:=cn__mn___av_ e 970 99 08
S BREEEERREE Terreereeesio gnppsubjagDyassoy i 09109 08
[ RN D TP saaen :.:uvm_m_ _,_UOE”_ 195p0|g s 901 09 08
L SEITETTTRTRYPRE A AL trreeeses gsopypalg 1 20109 08
e T rerere GmO—u#UGMW inz -_th___c::_._mr_uw WoA
m. S0P 1XSL'0XE AHTAN [3gpyiuwng - 090 64 66
m, ........ SR R —r_u__m_:»_,ﬁum wnz &m.u_uu.ﬂum—m uoa
3 0001 X:SL0XE AHIAN [Pqoiwwng |~ | 090 67 66
i aqaljecy wo ._wm_ULUm.._:U_._ﬂu._ "z uvtm.ﬁ_.__Ur_um woa
W ‘ziomps "0 (091 %) §'L g Bunjiey | — 58Y 94 66
m. TTTTrrrorrrescttc QUIYRSDWIIT UNZ BlIB)DY UOA
m“ . ; ‘ziomips “n) (0991%) §'L g Bunay | — 58y 9. 66
m; rrrrerresrrieccccs UIOL WINZ JB)I9MUIBLPSG WOA
B ‘Ziomips “n3 (0191 X) §'L g Bunyey | — S8V 94 66
P0IS Bunuipjezag-|ia| __“_w_,_m UN-l1Rseq
L 130y i biame P = gg 89 ¥

il
mN ......... (1ojow) assopy inz 19J18MUIBYIG WOA
m. ‘unpiq "n) 04k 1 %) 61 g Bunpeq — OBy 9/ 14
M: ..... S QUIPSDWILPIY InZ Jaj1amuloydg woA .
a ‘Iq "3 (05r1X) 't g Bunney | — | ggpozes
| " AUNPSDUNYINT INZ J3j13MUlaPg WOA .
2 101703 {05k LX) §L g Bunprey | — 18V 9L &
2 B i L jaubowpuny wnz 19J19MUIBLPG WOA
mr ‘Ziompsyjos "y (/g1 X) §'L g Bunpey! | — Y8y 94 65
Ml ....... ¥ Tt |9q0YassDW wnz alajng uoa
- ‘Tiomps “nd oz %) ¢t q Bunjia i GBF 9/ 6b
P sayda)qsBuniyny sap BunBysajag ng-
P S 99 W Japnwjupysyoag - 65022 64
[ B S T saydeigsBunayny sep BunByjsajeg gy
IR 9 BT X9 W agnoupsiuoysipag | Yy EL i
_ L I I L T T T . w@ﬁﬁum_ﬂmmﬁa.\_ﬁ—ﬂ&‘
sap BunBysajag any 9 g aqlaydsiopay — 0L0 ZE 64
. B510£08 “IN-[|94sag 19)pds
z TTrTrrrrTrmrtertet winngpaqoy 10y addoyjwwing - 0L 9E 08
z TR Bnzswaiqpuoyy pun -sney 10§ 8jjnwiwwne — 001 9€ 08
z ST R alepog Jn4 addoyzinysuabay | — vm..._. ¥ 08
[ G = B W gzg X £ pnojypszinpsiagoy — 91Z 04 08
B ERLSREREET T ww ggLxg Pnoppszinpsjaqoy . ¥1Z 0208
C1Z 0408 "IN-159g esiam|ypm
1 TR ww ggpX Q) Yano|pszjnypsjagoy) — L1z 04 08
ke TR Tttt wnngpagoy ang glonwwng — oOLLozos
z £ um:N:m_u?om pun [aqoy 10} puoqruwne — 00Z 0£ 08
L E:_u.n___m_a_nv._ v:: dlpgropeL any pojqsbuniyny 0l 5910808
Lol o e 1T WW GEGX L Ypnoppszinypsjaqoy - 01z 0z 08
| PR T T ww ggp X9 PNojYasILWNG — 80Z 04 08
£ || P AR (Buoj ww gzz) puogjaqoy | — I g1 0708
S | T T ynpsjaqoy any as|0ylwwng = PZLOL 08
(0210408 UN-1s2g J3ynds)
2 R (Bupj ww gg1) pupgjaqoy | — PLLOZOB
§ | Feiemafenea B + (Buop wur ggy) puogiagoy | — | ge) 99 p
—. . e . L —_JF_UM_QQ-UV_ - mmha.ﬁom
N IERCE R TET B ynpsjaqoy _ 81 02 08
usbunjiajjagoy
Parg Bunuydiazag-is ) .__uu_u_,“w EINEIEIRET
L 19101 tassawspayBiputmyasasy pun

m:‘:w:._!ju ayIsupa)g =03

89 ¥




4
L, fff s Tt soppnojips edwadyey |z 1000606
F R I R L N ﬁ._ﬂu_o: w_._UmU—mﬁﬂqu—hmg u. _. QD—QQGG
Gnanyiaps
{ o s Tttt jaqobBpoiiaplop pun qaujuppoUIBjUl)
‘agailegy ‘tojow 1ny zppssbunppig — 99Z 06 06
Ly 1T qwodpaaa sspupysuaiag-, ddopy” | —' | 70042 06
ZIDG 1] Tonmear Trrrtrrrorressees gwgn|yasuy-uabomuagiag -— 2107 06
L Tt Tttt o m.Tmﬁ—xmﬁ W l2jnwuauory - Gy EC 66
¢ | JUTTTTT D G 9L W dednuupysipag g SELTT 66
N R s e e s e N_. m wﬂ_@n_Umn_U—um_m ! Omw Wmam
H ».l. . R ) .v<,.<. ....... A.>mﬂxm—cm_ﬂ&m o MN_.WHRQQ
z | e RTINS Ty 1 P cereers gqueypg . 881 0Z 06
T B e e TTT@IDS|DYdS W g aqnoiypsuas) —_— 181 0Z 06
{ S e uapun uloa :uN_Oﬂﬂm:x — ¥810C 06
ﬂa_ﬁmcu:umniﬂw_mmm
1 e M § A9 9 adwopyng e .cwmm\.g
L 19qoY (W eipasjpuny | — | 100 0F 08
H B I NI TR e .ﬂ@ﬂo “—&Oﬁucﬁ._ﬂ.w——d\ At G_\DQ& QV
9 TUTTojwoapaaa oy g—(| X9 W aqnonpsjuoysipag = BZF EL 66
9 | eeeeeeees RS R JWoIpPIBA p'9 8qiatpg _ 510 1E 66
[ Jyoagpndsny sajypar 10} Z|NURSBUIDAA — 99Z 06,01
l o Bnzuapmoqsng 1ny Hawwopsbuniyny —_ 92 06 0F
N »»»»»» . PR e r s D I I I I m_..:hEEm—v_ Wiy mmﬁcmcﬁw
N D I T T R PR B RN m:_hu_UDhD dati vaD@ O—\
z cesaies :.....:....h...:..A.:‘HQ_FQC_:DQmD{. _— 0SZ 06 OF
uabozabipoy aBojunjjndsny
L | ereainsss AR (oqgaiypsqo) ujassopps z ww | — | zzLogor
[opPepynyasiaayup |
PoIg Bunuypiezag-j1s| M_-wm EINEIEIEET:|
g [ejo) Bunyngssnniapuog = gg 89 ¥

Pl

Q12101

Bununissonianine — nar

T



611

Bunjjpjssn RIBPUOG = 0§

L " eBiazuouaprew ww pgl=pm ouypz /ize
sulpsowuaBomualiag Jny sessawsiieyBipuimydsagy 9z 190 08 08

L R — i P U GUL=M BUYRZ £i76
aulpsowuaBbomuayeg 10y sassaws)iayBipumipsac 8z 790 08 08

L reBrezunuegiew jw zg' (=M euypz 6iE
3UNISDWO|OG U0y Jassaws|ayBipuimypsac 174 1/0 08 08

— ..... ..........‘,....-........mmhcugmﬂ—“mNmnmm
aunpsowo|og Jnj tessaws|1ayBipuimipsac Bz 00 08 08
B EEEEEE ..... “errett ajjomusjowoypn| K 9108 08
POIg Bunuydiszag-jis| .._,__—_;m UN-[19153g

L 1oy e e 89 ¥




el
Lol e I T 2 ?Q.._._:n_:_._._ pun eo_—_uwhau_:m._ .
‘Bnaz>pij4 auyo) Bnazyiap) l1w ayaso) — GT0 0606
| e Tttt uassOIYRs Z 1w gojypsiayuan \Z GO0 2L D&
L RV R R TR et T uagsoyBnanpiy 0z t9L 0606
| S EERTERETRFEPPEP PR © |essnjypssagnwBury 61 BEL 0606
L S mm:cum:c__uc._n_rcov_ 81 CELOA DS
7z | e e R “+ jaqayeBojuoyy /1 EEL 0606
B IEREEIREER PR PP TR asyPoYPRIg Jnj uro(] 91 FOL 0604
[ R © apauquabuyy ww g Jiw JsYyaIZUaqNDIYIG St rL0606
| e A s e jayaizuagnDIPg vl 10606
Lol e * MS 61X 01 [98sn|yspelg £l LT 0606
S IAREERERT PR i MS TTX (T [ossn|ypsyaig zl SZL 0606
B R e T $00 MG L ASSOIYPSYIRIG 1l 9TL 06106
Coloeee i R MS FLXZL [ossojypsBury 01 [51 0606
\ Crrseeren e " MS L X9€ [95501YPS|nDYY b ECL 0606
L TP CUU MG ZTX AL |EsEn|Yas|nowy ] CC1 0616
1 e e e “* MG mwxz_wmmm_;um_:ai ¥ FARRITYITS
Lo e T MG PLXZL [9SSOIYIS|NDW 9 911 0606
Lo o MS LLXE  [ossoppsinpy G CLLD606
T BEEREER R e sesnes MS 0LXE  [assnjydsinow ¥ 201 0604
T R R SRR _\__MQQ_....-_N_:& i BBLO& 1S
L | s TR R T LUanLm\/ 0y _uwma___um £ 0F L 06 04
P Bunuyplazag-a| .M__._,_m IN-[12i50g
8 19401 Bunypjssnpiapuog = g4 89 3




